


<b>Byggherre Felles</b>		
<b>A Døgnområder voksne somatikk - NRH</b>		
Dato/tid: 20 sep 2023 8:30	Lokasjon: Forskningsparken	
Ansvarlig Thomas Pryssing	Klassifiseringskode	
Beskrivelse Møte 2, pulje 1 medvirkning funksjonsprosjektet	Neste møte i serien	
<b>Agenda</b>		
<b>001</b> <input type="checkbox"/>	<b>Agenda</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Velkommen – presentasjon av deltakere i møtet v/fagkoordinator</li> <li>- Hensikt med møtet/ Siden sist</li> <li>- Tilbakemeldinger fra MVG på flyt</li> <li>- Oppsummering</li> <li>- Veien videre</li> <li>- Eventuelt</li> </ul> <p><a href="#">WFL-41332: Møte 02 pulje 1 - A Døgnområder voksne somatikk - NRH</a></p>	
<b>002</b> <input type="checkbox"/>	<b>Deltakere</b> <p>Se vedlagt fil for deltagere i møtet.</p> <p><a href="#">Deltakerliste_F_Døgn_NRH_20230920.pdf</a></p>	
<b>003</b> <input type="checkbox"/>	<b>Hensikt med møtet/siden sist</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Kort status etter møte F1</li> </ul> <p>Møte 2 i funksjonsprosjektet handler om flyt, dvs. medvirkningsgruppen skal verifisere plassering av rom innen funksjonsområdet mht. flyt (varer, personer, pasienter).</p> <p>HSØ-PO ga en kort status for arbeidet siden møte F1. Det var ingen bemerkninger fra Medvirkningsgruppen i denne forbindelse.</p>	

004



### Tilbakemeldinger fra medvirkningsgruppen på flyt

- Generelle flyt for Nye Rikshospitalet

Generelle flyt ble kort gjennomgått. Det var følgende bemerkninger fra medvirkningsgruppen (MVG)

- Det bør sikres at det er tilstrekkelig garderobekapasitet. HSØ-PO opplyser at garderobekapasitet er basert på personaletall fra OUS.
- MVG foreslår ramper istedet for heis/trapp i overgang mellom nytt bygg J og eksisterende Rikshospitalet. Nye OUS og HSØ-PO opplyser at det har vært en omfattende prosess på dette, og at den skisserte løsningen samlet sett er den mest hensiktsmessige.
- Det bør sikres at det ikke oppstår for mye trafikk i forbindelse med henting/avlevering av senger ved sengeautomat i J-bygg. Nye OUS, HSØ-PO redegjorde kort for prinsippene i forhold håndtering av senger i eksempelvis Døgnområder.

- Spesifikke flyt for Døgnområder på Nye Rikshospitalet

Bemerkninger og ønsker i relasjon til spesifikke flyt for Døgnområder på Nye Rikshospitalet er omtalt under punktet "Andre flyter og romplassering som medvirkningsgruppen ønsker å belyse" nedenfor.

- Andre flyter og romplassering som medvirkningsgruppen ønsker å belyse

17 sep 2023 **Thomas Pryssing 01 nov 2023**

#### **Plassering av Pauserom i døgnområder i J-bygg**

MVG vurderer at det er for langt til Pauserom i rød, grønn og blå område av døgnområdet. Alle pauserom (bortsett fra det dedikerte pauserommet for Rehabilitering i plan 9) ønskes derfor flyttet til mer sentral plassering.

I rødt område ønskes om mulig en plassering i området omkring Arbeidsstasjon 01.01.740 (i plan 8, tilsvarende plassering for plan 9 og 10). For grønn område ønskes om mulig en plassering av pauserom i hvor FoU-rom 14.02.004 og 15.02.00 er plassert (i plan 8, tilsvarende plassering for plan 9 og 10). For blått område ønskes om en plassering i området omkring kontor 16.01.326 og 16.01012 (i plan 8, tilsvarende plassering for plan 9 og 10). ARK utarbeider et forslag til ovenstående.

17 sep 2023 **Trine Ertzeid 29 sep 2023**

#### **Flytting av pauserom**

Ark utarbeider forslag til flytting av pauserom. MVGs ønske om flytting av Pauserom medfører at standardromskonsept for Kjøkken-område i J4 i plan 8,9 og 10 ikke kan opprettholdes, dvs at løsninger skissert i underlag til dagens møte må reverseres. Videre kan flyttingen medføre at det nåværende prosjekterte areal for Pauserom i døgnområder (ca. 30m<sup>2</sup>) av disponeringsmessige hensyn tilpasses programmert areal (25m<sup>2</sup>) for et antall Pauserom. Nye OUS bedes bekrefte at man er innforstått med dette.

28 sep 2023

*Ad "MVGs ønske om flytting av Pauserom medfører at standardromskonsept for Kjøkken-område i J4 i plan 8,9 og 10 ikke kan opprettholdes, dvs at løsninger skissert i underlag til dagens møte må reverseres."*

*Det er avholdt møte mellom gruppeleder MVG Døgn NRH Tale Røisgaard og gruppeleder MVG Mathåndtering Vidar Arnesen der tema var utforming av kjøkken, oppvask, spis og opphold, døgnområde bygg J, plan 08, 09 og 10.*

*Det ble enighet i møte om følgende:*

- Utforming av spis/oppford, kjøkken og oppvask slik det er vist i underlag fra MVG møte 1, pulje 1 side 5 og 11, hhv plan 08 og 10, og der det ikke er egen dør inn til oppvask, men kun en dør inn til opphold/spis, kan ivareta funksjonen for området. Dette kan dermed brukes som utgangspunkt for endelig utforming av området til møte 3, pulje 1*
- Utformingen av spis/oppford, kjøkken og oppvask i J1 og J3, slik det er vist i underlag fra møte 2, pulje 1, side 9, 10 og 11 bør endres ved at døren inn til oppvask tas bort og erstattes av en vegg. Dette vil antatt sikre et mer funksjonelt oppvaskrom da døren ikke har noen praktisk betydning; varer og annet som skal inn/ut kan tas inn gjennom døren til opphold/spis*
- Det har ikke har vært noe medvirkningsgruppe for mathåndtering i denne puljen for NRH, kun på NSA, derfor bes kjøkken/spis/oppford og oppvask gjennomgås en siste gang i medvirking Døgn for NRH i møte 3, pulje 1. Dette også sett i lys av at standardrom for dette er endret for MVG Døgn NSA, til et avledet rom.*

*Ad "Videre kan flyttingen medføre at det nåværende prosjekterte areal for Pauserom i døgnområder (ca. 30m<sup>2</sup>) av disponeringsmessige hensyn tilpasses programmert areal (25m<sup>2</sup>) for et antall Pauserom. Nye OUS bedes bekrefte at man er innforstått med dette."*

*Nye OUS og gruppeleder er innforstått med at pauserom ved flytting mulig må tilpasses programmert areal av disponeringsmessige hensyn.*

*(Trine Ertzeid)*

17 sep 2023 **Thomas Pryssing 01 nov 2023**

#### **Plassering av Kjøkken/Spis-Opphold i rødt døgnområde i J-bygg**

MVG vurderer at det er behov for å flytte Kjøkken/Spis-Opphold i rødt døgnområde i J1 lengre mot nord. Dette med henblikk på en mer sentral plassering i området. HSØ-PO. Konkret ønskes det at kjøkkenet i J1 flyttes til en plassering i området ved Isolat-kontaktmitte 01.01.179 (i plan 8, tilsvarende plassering for plan 9 og 10). HSØ-PO bemerker at dette bl.a ift til infrastruktur i bygget er komplekst og at en flytning av rommet kan vanskeliggjøre innplassering av det dimensjonerte antall senger i området. ARK undersøker muligheter for en flytting og koordinerer med relevante tekniske fag.

17 sep 2023 **Thomas Pryssing 01 nov 2023**

**Ventesone for pasienter og pårørende**

MVG ønsker mer areal til ventesone for pasienter og pårørende, men vurderer at det ikke er mulig å prioritere areal til dette formål innenfor nettoareal-rammen for Døgnområdet. Det avtales at HSØ-PO ser på muligheter for å innplassere sitte-nisjer i bruttoarealer i Døgnområdet. ARK utarbeider forslag til ovenstående.

17 sep 2023 **Thomas Pryssing 01 nov 2023**

**Plassering av desentrale lagernisjer (for forbruksvarer og tøy)**

MVG vurderer at det er for langt til sentrale lagerområder i de deler av døgnområdene som ligger lengst mot vest i lamellene. Det avtales at det utarbeides forslag til innplassering av 2 desentrale lager nisjer pr. lamell. Ark utarbeider forslag til ovenstående.

17 sep 2023 **Thomas Pryssing 01 nov 2023**

**Plassering av farmasitun**

MVG ønsker Farmasitun i plan 8 og plan 10 flyttet til mer desentral plassering. HSØ-PO bemerker at dette vil være veldig komplekst å få til ift bl.a. infrastruktur i bygget. Det avtales at Farmasitun fastholdes på nåværende plassering. Ingen tiltak

17 sep 2023 **Thomas Pryssing 01 nov 2023**

**Plassering av dører i korridor i døgnområder**

MVG bemerker at en rekke dører ut mot korridor er utadslående og at dette kan være uhensiktsmessig ift eksempelvis flyt for senger i korridor. Ark gjennomgår slagretning for dør i korridor i døgnområder. Ark bemerker, at det i forhold til trykk i luftsmitteisolater er nødvendig med en utadslående dør. Ark gjennomgår ovenstående.

17 sep 2023 **Thomas Pryssing 01 nov 2023**

**Ang. Undersøkelserom og Stillerom i døgnområder**

MVG ønsker at undersøkelsesrom i døgnområder også kan anvendes som samtalerom. Idet behovet for henholdsvis undersøkelsesrom og samtalerom varierer fra avdeling til avdeling avtales det aht fleksibilitet at undersøkelsesrom fastholdes uendret og på nåværende plassering. HSØ-PO bemerker at det også er en rekke stillerom på henholdsvis 2 og 5m2 som kan anvendes som samtalerom. Hovedverneombud bemerker at 2m2 er lite. Ingen tiltak

005

**Oppsummering**

- Plassering av pauserom bearbeides
- Mulighet for flytting mot nord av Kjøkken/Spis-Opphold i J1 i døgnområder undersøkes
- Plassering av ventesoner i bruttoarealer i døgnområder bearbeides
- Plassering og antall av desentrale lagernisjer i lameller i døgnområder bearbeides
- Slagretning for dører i korridorområder gjennomgås

006

**Veien videre**

Behov for ytterligere møter i medvirkningsgruppen

17 sep 2023 **Thomas Pryssing 29 sep 2023**

**Veien videre**

HSØ-PO og Nye OUS avklarer i felleskap behov og omfang av et evt. 3. møte i MVG. HSØ-PO tar kontakt til Nye OUS

<p><b>007</b></p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Hovedverneombud bemerker, at rekruttering av helsefaglig personell blir en av de største utfordringene for OUS i de kommende år. Det er derfor viktig å sikre et godt arbeidsmiljø - eksempelvis via en hensiktsmessig størrelse på pauserom, indbytende arbeidsmiljø i form av bl.a. lyse lokaler, tilgang til velferdsarealer mm.</p>
<p><b>008</b></p> <p><input type="checkbox"/></p>	<p><b>Ad sak 004, underpunkt: Plassering av Pauserom i døgnområder i J-byggT</b></p> <p>Plassering av Pauserom i døgnområder i J-bygg</p> <p>"For blått område ønskes om en plassering i området omkring kontor 16.01.326 og 16.01012 (i plan 8, tilsvarende plassering for plan 9 og 10). ARK utarbeider et forslag til ovenstående."</p> <p>Det er etter samsnakk med gruppeleder etter MVG-møtet enighet om at det ikke er hensiktsmessig at pauserom for blått område bytter plass med kontorer slik det angis over, dette vil antatt bli et lite funksjonelt rom ifht utforming som en trekant, videre vil rommet utfra oppgitt areal i skissen ikke oppfylle programmert areal på 25 kvm. Det bes heller at det ses på en løsning ved at feks sengerom stort: 01.01.165 erstattes av et pauserom i plan 08 og 10, og at dette store sengerommet legges som et ordinært sengerom på 15 kvm, slik vi oppfatter at det det lå i møte 1. Videre foreslås at undersøkelserom 01.01.773 legges slik de alle lå i møte 1, evt opp i ryggen mot øst. Kjøkkenen kan da enten plasseres slik det lå i møte 1, plan 08 eller plan 10.</p> <p>Nå virker det generelt å være plassert flere større sengerom i blått og rødt døgnområde enn det som er opprinnelig programmert. Store rom er bra for pasienter, og det er flere slike i programmet for hvert døgnplan, men arbeidsflyten og arbeidsforhold, samt pauserom for personell som skal jobbe i området må sikres og kan ikke gå på bekostning av dette.</p>
<p><b>009</b></p> <p><input type="checkbox"/></p>	
<p><b>010</b></p> <p><input type="checkbox"/></p>	
<p><b>011</b></p> <p><input type="checkbox"/></p>	

**012**

**013**

**014**

Deltagere (avhuket = tilstede)

- Ralf Kristensen, HELSE SØR-ØST RHF
- Elisabeth Sogstad Grannes, HELSE SØR-ØST RHF
- Kari-Ann Valbø, HELSE SØR-ØST RHF
- Thomas Pryssing, HELSE SØR-ØST RHF
- Trine Ertzeid,
- Trine Karlstad,

ARH/0000 - Byggherre Felles

## Møte 02 pulje 1 - A Døgnområder voksne somatikk - NRH

Møte 02 pulje 1 - A Døgnområder voksne somatikk - NRH

**Sak ID:**

41332

**Alvorlighetsgrad**

4 - Medium

**Opprettet/rapportert av:**

Ralf Kristensen

**Opprettet**

29.08.2023 14:04:31

NRH Logistikk medvirkning 2023 (5).pdf  
Døgnområder\_NRH\_Agenda medvirkningsmøte 02 pulje 1 20230996.pdf

## Steg 1 - Underlag og godkjenning

Completed by Thomas Pryssing, 2023-09-06 09:52

Underlag til Møte 2 for medvirkningsgruppe A, Døgnområder, Nye Rikshospitalet

*Ralf Kristensen - 2023-08-29 12:05*

PG laster opp underlag til medvirkningsmøte 2.

Completed By: Karina Lehm 2023-09-06 06:21

Completed Comment: PG laster opp underlag til medvirkningsmøte 2.

*Karina Lehm - 2023-09-06 06:20*

*Ralf Kristensen - 2023-08-29 12:05*

PG laster opp underlag til medvirkningsmøte 2.

F2 A - Døgnområde somatikk voksne.pdf

## Steg 2 - Nye OUS kvitterer mottak

Completed by Elise Emilsen Bakke, 2023-09-06 11:13

Mottatt og distribuert til deltakere.

## Steg 3 - Arbeidslogg

### Delt med

9001 - Rådgiver utstyr  
8201 - Prosjektering NSA  
8202 - Prosjektering NRH  
0201 - Oslo universitetssykehus HF  
0000 - Byggherre Felles

### Abonnenter:

Ole Eskil Simonsen  
Trine Karlstad  
Stine Louise Johannessen  
Elise Emilsen Bakke  
Trine Ertzeid  
Kaja Dahl  
Karina Lehm  
Thomas Pryssing  
Thea Ekren Koren